



DCL:SECY:2020

15th February 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051

Scrip Code: 502137

Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir,

Sub: Press-release of Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019.

Please find enclosed copies of the press release dated 13th February, 2020, published on 14th February, 2020 on Business Standard (English – All Editions) and Andhra Prabha (Telugu- Hyderabad Edition) containing Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019 approved by the board meeting held on 13th February, 2020 (Thursday) *inter alia*, to consider and approve, the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019.

Thank you,

With Regards,

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty
Company Secretary



CC: Company website “ www.deccancements.com ”

Business Standard (All Editions) Dated 14.02.2020

Sl. No	Particulars	Quarter ended		Nine months ended		Year Ended
		31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from Operations	11773.37	17509.49	43970.18	50291.69	66129.47
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	536.86	1768.77	5403.37	5135.09	7505.06
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	536.86	1768.77	5403.37	5135.09	7505.06
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	395.25	1145.96	5959.96	3298.92	4605.99
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	395.25	1145.96	5959.96	3298.92	4609.75
6	Paid-up Equity Share Capital	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38
7	Earnings Per Share (Rs.5/- each)					
	1. Basic :	2.82	8.18	42.55	23.55	32.88
	2. Diluted :	2.82	8.18	42.55	23.55	32.88

(Rs. in Lakhs except per share data)

Notes:

a) The above results for the quarter and nine months were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 13th February, 2020.

b) The above is an extract of the detailed format of financial results filed for the quarter and Nine months ended 31st December 2019 with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid results are available on the Stock Exchange Websites i.e. Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and National Stock Exchange (www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.deccanements.com).

for DECCAN CEMENTS LIMITED
Sd/-
P Parvathi
Managing Director

Place: Hyderabad
Date : February 13, 2020

Andhra Prabha (Hyderabad Edition) Dated 14.02.2020



DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666B, Somajiguda, Hyderabad - 500082.

Ph: 040-23310168 Fax: 040-23318366 Email: info@deccancements.com Website: www.deccancements.com

31 డిసెంబర్ 2019లో ముగిసిన క్రైమాసికం మరియు త్రైమాసికాల కొరకు ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(రూ.లక్షలలో ప్రతి వాటా రేటు ముసవ)

క్ర. సం	వివరాలు	ముగిసిన క్రైమాసికం		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన మొత్తం
		31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
		ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది
1	కార్యకలాపాల మిండి మొత్తం ఆదాయం	11773.37	17509.49	43970.16	50291.69	66129.47
2	వికర లాభం కాలానికి (గుమ్మ మరియు మునుపటి ముందు) వంటలకు ముందు	536.88	1768.77	5403.37	5135.09	7505.06
3	వికర లాభం కాలానికి వమ్మకు ముందు (మునుపటి ముందు) వంటల తరువాత	536.86	1768.77	5403.37	5135.09	7505.06
4	వికర లాభం కాలానికి వమ్మ తరువాత (మునుపటి ముందు) వంటల తరువాత	395.25	1145.96	5959.96	3298.92	4605.99
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (లాభం/నష్టం) కాలానికి (వమ్మ తరువాత) మరియు కుతర సమగ్ర ఆదాయం (వమ్మ తరువాత) యొక్క ఉప-బాండ్	395.25	1145.96	5959.96	3298.92	4609.75
6	చెల్లించిన ఆక్సిజన్ బాండ్ మూలభరణం	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38
7	ప్రతి వాటాకు ఆర్థికాలు (రూ. 5/- చొప్పున)					
	1. లిసిట్ :	2.82	8.18	42.55	23.55	32.88
	2. డైరెక్టర్స్ :	2.82	8.18	42.56	23.55	32.88

సూచనలు : అ) క్రైమాసికం మరియు త్రైమాసికం వలె కొరకు పై ఫలితాలు ఆడిట్ చేయబడినవి. చంద్రశేఖర మరియు 13, ఫిబ్రవరి 2020 గా బదిలీ చేసిన వారి సమావేశాల వద్ద డైరెక్టర్ల బోర్డు వారి ఆమోదించబడినవి.

బి) పైన తెలిపిన విషయాల ఆధారంగా ముందు డిస్క్లజర్ లిస్టింగ్ మొదటి 15 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో 31 డిసెంబర్ 2019లో ముగిసిన క్రైమాసికం మరియు త్రైమాసికం నెలల కొరకు వాఖులు చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సమావేశ సమాచారం యొక్క సారాంశం. పైన తెలిపిన ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ అనగా బాంబే స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ (www.bseindia.com) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ (www.nseindia.com) పై మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ (www.deccancements.com) పై కూడా అందుబాటులో ఉంది.

for DECCAN CEMENTS LIMITED

Sd/-

P Parvathi

Managing Director

Place: Hyderabad
Date : February 13, 2020